Primado2
Bohr-, Fräs- und Knochensägesystem
Produktübersicht Produktübersicht
Primado2 Primado2
Wire Pin Driver
Fußschalter
Primado2 Fußschalter  Seite 5 - 6

Zubehör Dünne Schläuche Schlanke Aufsatznabe
Rosen Fräser Diamant Fräser
Grobe Diamant
Fräser
Neuro Diamant
Fräser
Neuro Grobe
Diamant Fräser
Kegelförmige
Diamant Fräser
Kegelförmige
Grobe
Diamant Fräser
Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer (mm)
Tatsächliche Größe
— PDS-1RD110-20 PDS-1RCD110-20 PDS-1MHD110-20 — — — 2,0
PDS-1RF110-30 PDS-1RD110-30 PDS-1RCD110-30 PDS-1MHD110-30 PDS-1MHCD110-30 — — 3,0
PDS-1RF110-40 PDS-1RD110-40 PDS-1RCD110-40 PDS-1MHD110-40 PDS-1MHCD110-40 — — 4,0
— — — — — PDS-1RTD110-45
PDS-
1RTCD110-45
4,5
— — PDS-1RCD110-50 — — — — 5,0
— PDS-1 RD130-20 PDS-1 RCD130-20 PDS-1MHD130-20 — — — 2,0
PDS-1 RF130-30 PDS-1 RD130-30 PDS-1 RCD130-30 PDS-1MHD130-30 PDS-1MHCD130-30 — — 3,0
PDS-1RF130-40 PDS-1 RD130-40 PDS-1RCD130-40 PDS-1MHD130-40 PDS-1MHCD130-40 — — 4,0
—— — — — — PDS-1RTD130-45
PDS-
1RTCD130-45
4,5
— — PDS-1RCD130-50 — — — — 5,0
PDS-1 RF170-35 PDS-1 RD170-35 PDS-1 RCD170-35 — — — — 3,5
—PDS-1 RF170-40 PDS-1 RD170-40 PDS-1 RCD170-40 — — — — 4,0
— PDS-1RD170-50 PDS-1RCD170-50 — — — — 5,0
— PDS-1 RD240-30 PDS-1 RCD240-30 — — — — 3,0v
PDS-1 RF240-40 PDS-1 RD240-40 PDS-1 RCD240-40 — — — — 4,0
—— PDS-1 RD240-45 PDS-1 RCD240-45 — — — — 4,5
— PDS-1 RD240-50 PDS-1 RCD240-50 — — — — 5,0

Diamant Fräser
UL
Super Grober
Diamant Fräser
UL
Neuro Grober
Diamant Fräser
UL
Eicheln UL* Router Fräser
UL*
Wirepass Drill
UL*
Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer Bestellnummer (mm)
Tatsächliche Größe
— — — PDS-2RDUL-06 — — — — — — — 0,6
PDS-2RFUL-10 — — — PDS-2RCDUL-10 — — — — — PDS-2WUL-10 1,0
— — — — — — — — — — PDS-2WUL-12 1,2
— — — — — — — — — PDS-2RUL-13 — 1,3
PDS-2RFUL-15 — — — PDS-2RCDUL-15 — — — —  — PDS-2WUL-15 1,5
— PDS-2MHFUL-18 — — — — — — — — — 1,8
PDS-2RFUL-20 — — PDS-2RDUL-20 PDS-2RCDUL-20 — —
PDS-
2MHCDUL-20
— — — 2,0
— PDS-2MHFUL-22 — — — — — — — — — 2,2
PDS-2RFUL-25 — — PDS-2RDUL-25 PDS-2RCDUL-25 — — — — — — 2,5
PDS-2RFUL-30 PDS-2MHFUL-30 PDS-2QEUL-3  0 PDS-2RDUL-30 PDS-2RCDUL-30
PDS-
2RECDUL-30
PDS-
2RSCDUL-30
PDS-
2MHCDUL-30
— — — 3,0
PDS-2RFUL-35 — — PDS-2RDUL-35 — — — — — — — 3,5
PDS-2RFUL-40 — PDS-2QEUL-40 PDS-2RDUL-40 PDS-2RCDUL-40
PDS-
2RECDUL-40
PDS-
2RSCDUL-40
PDS-
2MHCDUL-40
— — — 4,0
PDS-2RFUL-50 — PDS-2QEUL-50 PDS-2RDUL-50 PDS-2RCDUL-50
PDS-
2RECDUL-50
PDS-
2RSCDUL-50
— PDS-2AUL-50 — — 5,0
PDS-2RFUL-60 — PDS-2QEUL-60 — PDS-2RCDUL-60
PDS-
2RECDUL-60
PDS-
2RSCDUL-60
— PDS-2AUL-60 — — 6,0
PDS-2RFUL-70 — — — PDS-2RCDUL-70
PDS-
2RECDUL-70
— — — — — 7,0
—
— — — — — — — — PDS-2AUL-75 — — 7,5
P300-2-B
Standard
Fräsenschutz
P300-2S10